大和市告示第３３号

  大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

  平成２５年３月８日

大和市長  大 木  哲

   大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱

 大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱（平成２２年大和市告示第１６号）の一

部を次のように改正する。

 第３条の表撮影対象区域の欄中「大和東一丁目１０７０番地１０」を「大和東一丁目１０７０番

地７先及び１０」に、「大和南一丁目１０７１番地３」を「大和南一丁目１０７１番地３及び１０

９２番地１７」に改め、同表台数の欄中「１４台」を「２０台」に改め、同表に次のように加える。

市道中央林間１２１号（大和市中央林間三丁目４３２８番地８９） ２台

市道中央林間駅東線（大和市中央林間四丁目４３０９番地４） ２台

   附 則

 この要綱は、公表の日から施行する。